UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM – ESPECIALIDADE EM
VIGILANCIA EM SAÚDE E CONTROLE DE INFECÇÕES.

EDITAL Nº 093/2017 – COREMU

HORÁRIO E RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

PARA A SEGUNDA E TERCEIRA ETAPA DA

SELEÇÃO DA RESIDÊNCIA EM

ENFERMAGEM – VIGILÂNCIA EM SAÚDE E

CONTROLE DE INFECÇÕES DA UNIOESTE,

PARA O ANO LETIVO DE 2018.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU e a Coordenadora do

Programa de Residência em Enfermagem - Especialidade em Vigilância em Saúde e
Controle de Infecções, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso das atribuições estatutárias e regimentais:

TORNA PÚBLICO:

O horário e relação dos candidatos para a Segunda e Terceira Etapa da seleção (Análise
Documental e Curriculum Vitae e Entrevista) que acontecerá no dia 24 de novembro de
2017, a partir das 8h30min, na sala 46, piso 2, no Bloco de Salas de Aulas – Campus
de Cascavel da UNIOESTE, Rua Universitária nº 2.069, Bairro Jardim Universitário,
Cascavel – PR, conforme relacionado abaixo:

Nº inscrição Nome do candidato Horário

185 Rafaela Marioto Montanha 8h30min

72 Manoela Cristina Berticelli 8h45min

174 Bruna Tais Zack 9h00min

25 Josni Tauffer 9h15min

277 Mariana Sbeghen Menegatti 9h30min

98 Maria Julia Navarro Kassim 9h45min

147 Sabrina de Kássia Meneguesso Carmello 10h00min

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 23 de novembro de 2017.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE

Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

DÉBORA CRISTINA IGNÁCIO ALVES
Coordenadora da Residência em Enfermagem em Vigilância em Saúde e Controle de

Infecções